
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika i pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karpaczu do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 

świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz.583), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Elżbietę Piotrowską kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karpaczu do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia 
pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

2. Na wniosek kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu 
upoważniam: 
1) Pana Lucjana Soszkę – starszego pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karpaczu do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 
świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych 
sprawach. 

2) Panią Kingę Seńkowską – specjalistę pracy socjalnej  Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karpaczu do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 
świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy. 

3) Panią Annę Szujewską – starszego pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karpaczu do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 
świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy. 
§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych 

w § 1 w Ośrodku Pomocy Społecznej w Karpaczu. 
§ 3. Upoważnienie wchodzi z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: A0C9CF71-5E6E-4D3A-BEEC-7FA57113CC02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-22T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




